DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIAGNÓSTICO DOS IMPACTOS
CAUSADOS PELO FLUXO DE VEÍCULOS PESADOS NOS TRECHOS URBANOS DA
CIDADE DE PAU DOS FERROS / RN de autoria de LEOGILTON FONTES DE QUEIROZ
FILHO, SÁVIO FELIPE PEREIRA BARBOSA , LUDMYLLA NADJA SILVA MOREIRA, foi
publicado nos Anais III CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/43304

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/43304